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Samorząd aktywnie współpracuje ze służbami mundurowymi oraz inspekcjami i instytucjami
odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo. Poprzez cykliczne spotkania na forum Powiatowego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, omawiana jest sytuacja bezpieczeństwa i porządku publicznego w
przestrzeni powiatu.

We wtorek 14 października 2025 r. odbyło się kolejne posiedzenie Zespołu z udziałem Wicewojewody
Pawła Krutula. Udział wzięli także przedstawiciele służb mundurowych – Wojska Polskiego, Straży
Granicznej, Komendy Powiatowej Policji i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Hajnówce; Powiatowy Inspektor Sanitarny, Powiatowy Lekarz Weterynarii, samorządowcy, dyrekcja
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.



Przedstawiciele służb mundurowych poinformowali o sytuacji na granicy. Skoordynowane działania
służb i aktywna współpraca sprzyjają bezpieczeństwu - presja migracyjna maleje.  Celem poprawy
bezpieczeństwa granicy polskiej i unijnej, prowadzone są również systematyczne działania mające na
celu modernizację istniejących systemów i infrastruktury.

Poruszono także wątek poprawy zasięgu telefonów komórkowych i internetu. Samorząd Powiatu
Hajnowskiego za pośrednictwem radnych – Katarzyny Czurak i Starosty Hajnowskiego Andrzeja
Skiepko, interweniował w tej sprawie w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim. W efekcie tych starań,
 kwestią braku zasięgu telefonii komórkowej i internetu w naszym regionie zainteresował się
Wicemarszałek Senatu, senator Maciej Żywno, podejmując interwencję w tej sprawie w Ministerstwie
Cyfryzacji.

Podczas posiedzenia również dokonano podsumowania działania służb w ramach programu
„Bezpieczne wakacje 2025”. Przedstawiciele sanepidu, policji i straży pożarnej scharakteryzowali
podjęte działania oraz statystykę. Służby realizowały zadania i działania kontrolne mające na celu
utrzymanie bezpieczeństwa, ponadto realizowały inicjatywy edukacyjne i profilaktyczne. Konkursy,
organizacja prelekcji edukacyjnych, obecność podczas imprez plenerowych, realizacja kampanii
informacyjnych za pośrednictwem mediów i w terenie -  program „Bezpieczne wakacje 2025”
obfitował w wiele wydarzeń i przedsięwzięć. Dziękujemy służbom za aktywności i dbałość o nasze
bezpieczeństwo – dobro wspólne.
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